
Dodávka Montáž Celkem bez DPH

1

Kamera- snímací čip 1/2.8" CMOS, 4.44-142.6mm / 64.66-2.29°, auto ICR 
filtr, IP66, IK10, IR přísvit 100m, 32x optický a 32x digitální zoom, citlivost 
0.05lux (Color) / 0.005lux (BW) při F=1.6, při rozlišení 1920x1080 (2MPx) 
max. 50 snímků/sec, při rozlišení MJPEG max. 25 snímků/sec, auto ICR 
filtr, komprese H.265, H.264, MJPEG, WDR 120dB, HLC, BLC, ONVIF 
S/G/T, SSDR, SSNR V, DIS, Defog, Inteligentní analýzy, multistreaming, 
WiseStream2, SSDR, inteligentní analýza obrazu, 1 slot pro micro 
SD/SDHC/SDXC kartu (až 256GB), spotřeba max. 25.5W, PoE+, rozměr 
průměr 158x293.3mm, hmotnost 3.1kg

ks 1 66 142,00 Kč 1 000,00 Kč 67 142,00 Kč
2 Adaptér pro montáž na sloup ks 1 3 472,00 Kč 200,00 Kč 3 672,00 Kč
3 Licence pro integraci kamery do stávajícího SW ks 1 2 080,00 Kč 50,00 Kč 2 130,00 Kč

Součet kamerového bodu : _ 72 944,00 Kč
_
_
_ Dodávka Montáž Celkem bez DPH

4 Přepěťová ochrana nn, 230V, 16A, st. C ks 1 3 220,00 Kč 50,00 Kč 3 270,00 Kč
5 Záložní zdroj UPS 230V -650VA ks 1 2 310,00 Kč 50,00 Kč 2 360,00 Kč

Součet položek pro napájení : _ 5 630,00 Kč
_

_
_ Dodávka Montáž Celkem bez DPH

6 Mediakonvertor, 1x LC/PC, MM, 1x RJ45 100 Mbps, stand alone ks 2 1 650,00 Kč 50,00 Kč 3 400,00 Kč
7 Konektor RJ45 ks 2 12,00 Kč 20,00 Kč 64,00 Kč
8 Optický patch cord, LC/PC-ST/PC, 2 vlákna, MM, 0,5 m ks 2 130,00 Kč 20,00 Kč 300,00 Kč

Součet položek pro datovou konektivitu : _ 3 764,00 Kč
_

_
_ Dodávka Montáž Celkem bez DPH

9 Revize nn a zkoušky kamerového bodu ks 1 400,00 Kč 400,00 Kč
10 Nastavení video streamů, nastavení archivace záznamu, konfiguraci kamery kpl 1 400,00 Kč 400,00 Kč
11 Náklady na plošiny a zdvihací prostředky hod 5 400,00 Kč 2 000,00 Kč
12 Školení obsluhy, údržby hod 1 400,00 Kč 400,00 Kč
13 Individuální a komplexní zkoušky systému hod 1 400,00 Kč 400,00 Kč
14 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1 400,00 Kč 400,00 Kč
15 Vedlejší náklady, doprava, nakládání s odpady kpl 1 400,00 Kč 400,00 Kč
16 Práce hod 16 400,00 Kč 6 400,00 Kč

Součet ostatních položek : _ 10 800,00 Kč
_

_
_
_

CELKEM V KČ BEZ DPH _ 93 138,00 Kč
CELKEM V KČ S DPH _ 112 696,98 Kč

        Modernizacea rozšíření městského kamerového dohledového systému 
(MKDS) Domažlice - VIII. etapa, rok 2023

                                                          Výměna KB č. 10

Položky pro napájení

Položky pro datovou konektivitu

Ostatní položky


